

ÅRSREDOVISNING

för

FlexFolk Group AB

Org.nr. 559230-4678

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilo Bustamante, Styrelseledamot

2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är att utföra olika tjänster inom servicebranschen, som frisörtjänster, städservice, biltvätt mm. Företagets kunder finns i Stockholmsregionen samt i Jämtlands län.

Under sommaren 2021 öppnade bolaget även bistron Pausa i Backe och under sommaren 2022 omvandlades bistron till Restaurang Capitan med fullständiga rättigheter.

Bolaget bildades 2019-12-09 och den 1/1 2020 överläts ägarens enskilda firma till aktiebolaget.

Det första räkenskapsåret var förkortat och omfattade 2019-12-09 - 2020-09-30

Företagets säte är Strömsunds kommun i Jämtlands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av att bolagets egna kapital var förbrukat till mer än hälften så upprättade bolaget två kontrollbalansräkningar under föregående räkenskapsår. Det egna kapitalet var vid den andra bolagsstämman inte återställt och bolaget drivs nu på styrelsens personliga ansvar. Styrelsen ser dock positivt på bolagets framtida utveckling.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 651 386	3 417 551	2 101 107	883 468
Resultat efter finansiella poster	-82 903	-273 022	-23 805	-45 491
Soliditet (%)	-62,67	-35,8	-2,93	1,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under de tidigare åren ökat dels på grund av att man utvecklat och utökat verksamheten i restaurangen och dels på grund av att man ökat omfattningen på den övriga verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-69 297	-273 022	-292 319
Balanseras i ny räkning		-273 022	273 022	0
Årets resultat			-82 903	-82 903
Belopp vid årets utgång	50 000	-342 319	-82 903	-375 222

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-342 319
Årets resultat	<u>-82 903</u>
	-425 222

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-425 222</u>
	-425 222

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 651 386	3 417 551
Övriga rörelseintäkter		332 256	482 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 983 642</u>	<u>3 899 554</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-996 246	-863 675
Övriga externa kostnader		-814 230	-713 596
Personalkostnader	2	-2 202 713	-2 548 633
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-33 918</u>	<u>-33 918</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 047 107</u>	<u>-4 159 822</u>
Rörelseresultat		-63 465	-260 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 837</u>	<u>-12 754</u>
Summa finansiella poster		<u>-19 438</u>	<u>-12 754</u>
Resultat efter finansiella poster		-82 903	-273 022
Resultat före skatt		-82 903	-273 022
Årets resultat		<u>-82 903</u>	<u>-273 022</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>85 501</u>	<u>119 419</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		85 501	119 419
Summa anläggningstillgångar		85 501	119 419
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>18 785</u>	<u>23 624</u>
Summa varulager		18 785	23 624
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 997	167 843
Övriga fordringar		55 828	65 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>109 682</u>	<u>227 614</u>
Summa kortfristiga fordringar		311 507	461 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>182 874</u>	<u>212 211</u>
Summa kassa och bank		182 874	212 211
Summa omsättningstillgångar		513 166	696 980
SUMMA TILLGÅNGAR		598 667	816 399

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-342 319	-69 297
Årets resultat		-82 903	-273 022
Summa fritt eget kapital		<u>-425 222</u>	<u>-342 319</u>
Summa eget kapital		-375 222	-292 319
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 947	84 872
Övriga skulder		20 000	75 000
Summa långfristiga skulder		<u>79 947</u>	<u>159 872</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 920	24 864
Leverantörsskulder		136 186	168 395
Övriga skulder		605 861	515 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 975	239 801
Summa kortfristiga skulder		<u>893 942</u>	<u>948 846</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		598 667	816 399

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,07	6,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	169 595	169 595
	Utgående anskaffningsvärden	169 595	169 595
	Ingående avskrivningar	-50 176	-16 258
	Årets avskrivningar	-33 918	-33 918
	Utgående avskrivningar	-84 094	-50 176
	Redovisat värde	85 501	119 419
Not 4	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	79 947	159 872
		79 947	159 872

Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-09-30	2022-09-30
	Företagets skulder om 105 867 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	59 947	84 872
	Övriga skulder	20 000	75 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	25 920	24 864
	Summa	<u>105 867</u>	<u>184 736</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	80 832	111 951

Not 7

Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet är vid dagens datum ännu inte återställt.

Not 8

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Backe

Camilo Bustamante

Camilo Bustamante

Verkställande direktör

2024-04-26